
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 180 Jueves 29 de julio de 2021 Sec. V-A.  Pág. 46272

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
34

37
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

34377 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección Gerencia de la
Mutua de Andalucía y Ceuta. Objeto: Contratación de suministro de
material de ortopedia. Expediente: 07/2021.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Dirección Gerencia de la Mutua de Andalucía y Ceuta.
1.2) Número de identificación fiscal: G11901808.
1.3) Dirección: Avda. Nuestra Señora de Otero s/n.
1.4) Localidad: Ceuta.
1.5) Provincia: Ceuta.
1.6) Código postal: 51002.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES630.
1.9) Teléfono: 956522944.
1.10) Fax: 956507545.
1.11) Correo electrónico: gema.dominguez@mutuacesma.com
1.12) Dirección principal: http://www.mutuacesma.com
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Otras Entidades del Sector Público.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4. Códigos CPV: 33141700 (Material ortopédico).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES630.

6. Descripción de la licitación: Contratación de suministro de material de ortopedia.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) Oferta económica CESMA (Ponderación: 53%).
9.2) Aplicación informatica (Ponderación: 10%).
9.3) Certificados de calidad (Ponderación: 2%).
9.4) Disponibilidad de técnico en ortopedia (Ponderación: 7%).
9.5) Instalaciones logísticas (Ponderación: 12%).
9.6) Plazos de entrega (Ponderación: 16%).

10. Fecha de adjudicación: 17 de junio de 2021.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 2.
11.3) Número de ofertas recibidas de otro Estado miembro de la UE: 0.
11.4) Número de ofertas recibidas de terceros países: 0.
11.5) Número de ofertas recibidas por vía electrónica: 2.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: MAPE ASESORES S.A.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 180 Jueves 29 de julio de 2021 Sec. V-A.  Pág. 46273

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
34

37
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.2) Número de identificación fiscal: A36326619.
12.3) Dirección: RUA DAS MAMOAS PARCELA 69B.
12.4) Localidad: Pontevedra.
12.6) Código postal: 36158.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 33.969,27 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 39.405,02 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 33.969,27 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 26 de julio de 2021.

Ceuta, 26 de julio de 2021.- Director Gerente, Ignacio Azcoitia Gómez.
ID: A210045223-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-07-28T15:13:37+0200




